СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-шаП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ Л 5  от 21.ое.лояг
на№______ о т _______________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления
и прекращения публичных сервитутов в
интересах Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Сабинского муниципального
района от 15.11.2011 №76

В целях переведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок установления и прекращения публичных сервитутов
в интересах Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решением Совета Сабинского муниципального района от
15.11.2011 №76 «Об утверждении порядка установления и прекращения
публичных сервитутов в интересах Сабинского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Публичный сервитут устанавливается в случаях, установленных статьей

23 Земельного кодекса Российской Федерации.»;
1.2. В абзаце третьем пункта 16 слова «Едином государственном реестре

прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином
государственном реестре недвижимости»;

1.3. В пункте 29 слова «Едином государственном реестре прав на
недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином
государственном реестре недвижимости».

2. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Сабинского
муниципального р; Р.Н. Минниханов

mailto:aba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru